
Organigramme AFP saison 2018-2019

Comité directeur

               Aiffres                                                   Fors                                             Prahecq
Nom : Pequin Philippe                         Nom : Cerclet Nicolas                      Nom : Aubineau Joël
Téléphone : 06.85.71.14.25                   Téléphone : 06.82.30.85.23                Téléphone : 06.11.71.41.49
Mail : pequiphilippe@gmail.com          Mail : niko.cerclet@gmail.com          Mail : 

Nom : Petorin Frédéric   Nom : Bouchaud Guy  Nom : Gouin Gilbert
Téléphone : 06.25.43.12.22   Téléphone : 06.16.03.45.40  Téléphone : 06.17.82.74.26 
Mail : Frederic.petorin@banquefrance.fr   Mail : guy-bouchaud@orange.fr  Mail : Gilbert.gouin@sfr.fr

Nom : Deborde David    Nom : Texereau Ludovic
Téléphone : 06.16.72.71.30   Téléphone : 06.14.81.19.39
Mail : debordediguet@gmail.com    Mail : Sandrine.babin@orange.fr 

Ligue Nouvelle Aquitaine

Mme Bourdon 
Mr Vallet 
Mr Brouste

District deux-Sèvres

Responsable administratif
Nom : Gatard fabrice
Téléphone : 06.31.91.93.14
Mail :Fabrice.gatard@sfr.fr 

Nom : Gouin Laurent
Téléhpone : 06.28.59.81.47
Mail : laurentgouin@yahoo.fr

Responsable technique
Nom : Tarent Yohan
Téléphone : 06.71.24.39.12
Mail :Yohan.tarent@gmail.com

Référent 
Nom : Bouchaud Guy
Téléphone : 06.16.03.45.40
Mail : guy-bouchaud@orange.fr

U6-U7     U8-U9 U10-U11 U12-U13 U14-U15 U16-U17

Référent 
Nom : Deborde David
Téléphone : 06.16.72.71.30
Mail : debordediguet@gmail.com

Référent 
Nom : Banlier Pierre
Téléphone : 06.88.19.82.97
Mail : pierre.banlier@laposte.net

Référent 
Nom : Tarent Yohan
Téléphone : 06.71.24.39.12
Mail : Yohan.tarent@gmail.com

Référent 
Nom : Roy Xavier
Téléphone : 06.15.81.11.90
Mail : Agnès.xavier.roy@ozone.net

Suppéants
Nom : Aimé David
Téléphone : 06.61.19.71.41
Mail : davaim@hotmail.fr

Suppléants
Nom : Blaizeau Estelle
Téléphone : 06.47.58.98.13 
Mail : estelle.blaizeau@orange.fr

Aides

Gaël : 06.16.24.73.41
Bernardin Romain : 06.19.37.26.49

Suppléants
Nom : Gatard Fabrice
Téléphone : 06.31.91.93.14
Mail : Fabrice.gatard@sfr.fr

Aides

Poitevin Guillaume 06.89.83.11.45
Delouvée julien : 06.75.66.11.15

Équipe 2
Nom : Chef Corentin
Téléphone : 07.50.88.91.89
Mail : corentinchef1@gmail.com

Équipe 3
Nom : Cerclet Nicolas 
Téléphone : 06.82.30.85.23
Mail : niko.cerclet@gmail.com

Aides
Lymes : 06.16.76.77.96
Tranchant Bastien : 06.20.22.26..29

Équipe 2
Nom : Amicel Pascal
Téléphone : 06.35.58.44.73
Mail : pamicel@neuf.fr

Équipe 3
Nom : Raballand David
Téléphone : 07.82.23.44.87
Mail : famille.raballand@hotmail.fr

Aides
Pétorin Frédéric : 06.16.01.64.20
Blaizeau Estelle : 06.47.58.98.13
 Morisson Vincent : 06.11.55.87.63
Birocheau Xavier : 06.15.47.88.24

Suppléants
Nom : Vergne Jérôme
Téléphone : 06.13.45.45.77
Mail :

Référents
Nom : Berger françis
Téléphone : 06.85.96.80.96
Mail : francis.berger2@free.fr

Aides

Parthenay Nathan : 06.89.55.93.87
Gouin Gilbert : 06.17.82.74.26
Aubineau Joël : 06.17.82.74.26

Légende :
      Administratif
      Technique
      Autre

*Nos éducateurs diplômés
- Gouin Laurent : Animateur 
- Gatard Fabrice : CFF1
- Banlier Pierre : CFF1
- Tarent Yohan : CFF2 en cours
- Bouchaud Guy :
- Fleury Miguel :

Suivi jeunes élite
Nom : Fleury Miguel
Téléphone : 06.42.58.88.85
Mail :

Suppléants
Nom : Cluzeau Franck
Téléphone : 06.74.93.95.50
Mail : Franckcluzeau@gmail.com

U18

Référent
Nom : Thiou Gregory
Téléphone : 06.20.63.48.99
Mail : 


